funcionais do servidor, ,para ser utilizado como critério de desempate em concurso de remoção

conforme abaixo discriminado:

1 AVERBAÇÃO

Local: Tribunal de Justiça de São Paulo

Cargo: Escrevente Técnico Judiciário do SQC-III-QTJ

Período: 10/11/2023 a 19/10/2025

Dias Brutos: 710 (setecentos e dez) dias

Dias Líquidos: 705 (setecentos e cinco) dias

Total: 01 ano, 11 meses e 10 dias

Classificação para SGRH: Regime Próprio - Estado/Municípios